



Cenová nabídka rekonstrukce koupelny na Mírovém náměstí 169/38, Litoměřice

Bourací práce

Vybourání příček 10cm až 15cm,			9 240 ,-Kč
Demontáže ,vody,zař.předmětů,,elektro			4 350 ,-Kč
Vyborání stávajících obkladů,dlažby,vany atd			5 500 ,-Kč
Škrábání malby stěn koupelna a wc			1 200 ,-Kč
Odnošení suti na kontejner			1 800 ,-Kč
Vyborání stávajících zárubní			480 ,-Kč

Stavební práce

Zahození a zazdění šliců,prurazů po elektro a vodě,topení			4 200 ,-Kč
Penetrace stěn před novou omítkou	32m2	x 50,-	1 600 ,-Kč
Nové omítky nebo sěrkování pod obklad	32m2	x 410,-	13 120 ,-Kč
Betonování podlahy pod vanou			1 850 ,-Kč
Vyzdění příčky,překlad a příprava na obložkové dveře			5 780 ,-Kč
Zazdění závěsného modulu wc			2 800 ,-Kč
Odvětrávání			1 500 ,-Kč
Samonivelační sěrka podlaha	9m2	x 385,-	3 465 ,-Kč
Vyzdění,betonování schodu k vaně			5 900 ,-Kč
Zazdění výklenku pod oknem a obezdění vany,police			5 100 ,-Kč
Ostatní stavební přípomoce			4 000 ,-Kč

Sádrokartonářské práce

Sádrokartonové stropy proti vlhku	9m2	x 635,-	5 715 ,-Kč
Přesuny			800 ,-Kč

Dokončovací práce

Hydroizolace			4 100 ,-Kč
Penetrování stěn a podlah na nesavé materiály Flex	41m2	x 50,-	2 050 ,-Kč
Obložení vany,schodů-příplatek			3 500 ,-Kč
Obkládání stěn a podlah velkoformát	41m2	x 495,-	20 295 ,-Kč
Spárování stěn a podlah	41m2	x 50,-	2 050 ,-Kč
Dodání a montáž ukončovacích lišt Elox	8ks	x 450,-	3 600 ,-Kč
Silikonování			1 200 ,-Kč
Lepidlo flex,spárovací hmota flex a silikony			4 500 ,-Kč

Zařizovací předměty

180 789 ,-Kč

<u>Instalatérské práce a topenářské práce</u>	<u>cca</u>	
Demont stávajícího kotle a topení		1 200 ,-Kč
Dodání kondenzačního kotle Buderus GB122I-24K		36 400 ,-Kč
Sada odkouření		4 150 ,-Kč
Regulace,Logamatic RC200		3 150 ,-Kč
Nové zhotovení topného systému,měď vč materiálu		11 500 ,-Kč
Dodání otopného tělesa	cca	5 000 ,-Kč
Montáž kotle,dopojení		2 000 ,-Kč
Vypuštění,napuštění a odvzdušnění systému		1 100 ,-Kč
Uvedení kotle do provozu,Technik		3 000 ,-Kč
Nové rozvody odpadů a vody koupelna,wc včetně kompletace		32 000 ,-Kč
Úprava stávající stoupačky odpad		2 000 ,-Kč
<u>Elektro práce podle</u>	<u>cca</u>	11 000 ,-Kč
<u>Obložkové dveře dle výběru</u>	<u>cca</u>	9 000 ,-Kč
<u>Režie,doprava,skládka a přesun hmot</u>		12 000 ,-Kč 433984
Celkem		428 984 ,-Kč
DPH 15%		64 347 ,-Kč
Cena celkem		493 331 ,-Kč